(Układu Praw Tomu XIV, wydanie 1842 roku), dała Zdanie: pozostawivszy pomieniony 281 artykuł w swojej sile jako prawo ogólne, postanowić w sposobie wyjątku, dla żydów, wysyłanych z zagranicy przez Państwa ościenne, na zasadzie szczególnych umów, podobnych zawartej w 2 artykule podpisanej w Wiedniu 14 (26) Lipca 1822 roku dodatkowej konwencyi do Ugody naszego Rządu z Austryą o wzajemném wydaniu zbiegów i bezpasportnych ludzi, prawidło następujące:

»Żydzi którzy się wydalili za granicę bez prawnego dozwolenia i przepisanych świadectw lub za świadectwami i pasportami których zakresy minęły, w razie